Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МОБУ СОШ с.1-е Иткулово им.Б.Юлыева
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

	15.08.2011

	 «О внесении  изменений в должностные инструкции
заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

курирующего реализацию ФГОС НОО и учителя начальных классов»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  должностную  инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе, в  соответствии с  введением ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Внести  изменения в  должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации  перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

3. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей начальных классов.

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

	директор

	Ш.А.Махмутов

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	"

	"

	20
	11
	г.

	личная подпись